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Moyeu
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Accouplements | Accouplements élastiques

KTR ROTEX Moyeu sans alésage

Caractéristiques
Série: Rotex

Taille

14
15
19
19
19
24
24
24
28
28
28
28
38
38
38
38
38
42
42
42
42
42
48
48
48
48
48
48
59
55
59
55
65
65
75
75
75
75
90

Version

Partie 1a
Partie 1a
Partie 1a
Partie 1a
Partie 1b
Partie 1a
Partie 1a
Partie 1b
Partie 1a
Partie 1a
Partie 1b
Partie 1
Partie 1a
Partie 1b
Partie 1
Partie 1
Partie 1
Partie 1a
Partie 1a
Partie 1b
Partie 1
Partie 1
Partie 1a
Partie 1a
Partie 1a
Partie 1b
Partie 1
Partie 1
Partie 1a
Partie 1b
Partie 1b
Partie 1
Partie 1a
Partie 1
Partie 1a
Partie 1b
Partie 1b
Partie 1
Partie 1

Matériau

Acier
Aluminium
Acier inoxydable (1.4305)
Acier
Acier
Acier inoxydable (1.4571)
Acier
Acier
Acier inoxydable (1.4305)
Acier
Acier
Aluminium
Acier
Fonte
Aluminium
Fonte
Acier
Acier inoxydable (1.4305)
Acier
Fonte
Fonte
Acier
Fonte
Acier inoxydable (1.4571)
Acier
Fonte
Fonte
Acier
Acier
Fonte
Acier
Acier
Fonte
Acier
Acier
Fonte
Acier
Acier
Acier

Article

13203936
12754734
12622100
23559539
23559552
12053969
23559587
23559603
12529154
23559647
24204885
23559686
12470095
24206361
24209438
23208073
24206200
12465450
23559815
23559798
23208098
23208184
23208115
12509495
13204089
23559852
23208036
24211595
13204117
13204093
23559891
24210788
13204131
24200678
13204379
13204365
13204381
24205029
23208083

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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